DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E AVALIAÇÃO
DE UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA DE ENSINO PARA O CONTEÚDO DE
ELETROQUÍMICA. de autoria de ALEXSANDRO DUARTE BATISTA, MARIA LUANA LIMA
MOREIRA, ROCHANE VILLARIM DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76077

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76077